
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 

П Р И К А З

10.10.2023     75-А 

Суражевка 

 

 

 

Об организации и проведении школьного 

этапа конкурса «Мой класс - самый 

классный» в 2023-2024 учебном году 
 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Артемовского 

городского округа «О проведении городского конкурса «Мой класс - самый классный» от 

04.10.2023 № 260, на основании плана воспитательной работы на 2023-2024 учебный год, 

с целью создания оптимальных условий для развития творческого потенциала личности 

учащихся, сплоченных в классный коллектив, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап конкурса «Мой класс - самый классный» с октября 2023 года 

по май 2024 года среди учащихся 1-9 классов.  

2. При проведении школьного этапа руководствоваться  Положением о проведении 

городского конкурса «Мой класс - самый классный», утвержденным приказом 

управления образования от 04.10.2023 № 260. 

3. Утвердить организационный комитет конкурса в следующем составе: 

 

1. Михеева О. И. заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 

председатель организационного комитета; 

2. Волкова Марина Витальевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

3. Гребенюк А. С., председатель ученического совета старшеклассников; 

4. Кашаный Данил, член совета старшеклассников; 

5. Тутарков Матвей, член совета старшеклассников. 

 

4. Возложить ответственность за участие с классными коллективами в школьном этапе 

конкурса «Мой класс - самый классный» на классных руководителей 1-9 классов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михееву Ольгу 

Ивановну, заместителя директора по УВР. 

 

 

 


